S Scotiabank

No. CTA. MONEDA ESTADO CTA.
0-0097-26671-96 PESOS 083
PAGINAS DESDE HASTA
1 01/SEP/2021 30/SEP/2021
VENCIMIENTO LINEA DE CREDITO MONTO AUTORIZADO
21/0CT/2021 2.000.000 LAS CONDES

NOMBRE EJECUTIVO: LILIAN AVILA MANRIQUEZ
SUCURSAL: SAN CARLOS DE APOQUI
TELEFONO: 00000000000

E-MAIL: LILIAN.AVILA@SCOTIABANK.CL

RESUMEN DE MOVIMIENTOS

SUCURSAL: SAN CARLOS DE APOQUI
SR(A): VIAL BALMACEDA JUAN PABLO Y
LAS VERBENAS 8853 DPTO 502

ESTADO DE CUENTA CORRIENTE

SALDO ANTERIOR DEPOSITOS/ABONOS CARGOS/GIROS SALDO ACTUAL
12.430.010 5.946.618 4.545.916 13.830.712
FECHA DESCRIPCION MOVIMIENTO DOCTO CARGO ABONO SALDO
No. DIARIO
01/ SEP|PAC CUOTAS DE BENEFICIEN 08395 00000000 26.461 12.403.549
01/ SEP|TEF 76558200-8 Inversiones y A 00000000 908.464 11.495.085
06 / SEP | TEF 85582700-K COMERCIALIZADOR 00000000 715.653 12.210.738
08 / SEP | TEF 53323741-K Edificio Alto d 00000000 296.782 11.913.956
10 / SEP|PROVEEDORE 60805000-0 TESORERI 00000000 617.697 12.531.653
10/ SEP|PAGO CUOTA 074 DE 710043836699 00000000 601.644 11.930.009
13 / SEP|REDCOMPRA NIU SUSHI SAN 22914459 13.900 11.916.109
14 / SEP|TEF 78017310-6 ASESORIAS E INV 00000000 60.000 11.976.109
15/ SEP|CARGO PAC VISA PAGO AUTOMATICO 00000000 520.773 11.446.336
15/ SEP|CARGO PAC MASTER PAGO AUTOMATI 00000000 1.099.043 10.347.293
27 / SEP | TEF 17082674-4 JAVIERA DE LA 00000000 1.036.765 11.384.058
27 / SEP | TEF 76415528-9 Buda.com SpA 00000000 1.036.765 10.347.293
27/ SEP |PAC SEGUROS GENERALES 26744 00000000 33.084 10.314.209
30/ SEP|TEF 78017310-6 ASESORIAS E INV 00000000 3.516.503 13.830.712

ACTUALICE SIEMPRE ANTECEDENTES LEGALES,
PODERES, DATOS PERSONALES Y FINANCIEROS.

INFORMESE SOBRE LA GARANTIA ESTATAL DE LOS DEPOSITOS EN SU BANCO O EN EL SITIO WEB: WWW.CMFCHILE.CL




